ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/446/2024

Florianópolis, 17 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor
CONSELHEIRO HERNEUS DE NADAL
Presidente do Tribunal de Contas do Estado
Nesta

Senhor Presidente,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia do Requerimento nº
091/2024, aprovado na Reunião deste dia 17, de autoria da Comissão de Trabalho,
Administração e Serviço Público, solicitando auditoria na execução orçamentária e
financeira, tendo em vista a verificação da arrecadação dos valores recebidos no
Município de Bombinhas de 2015 a 2024, com a Taxa de Preservação Ambiental (TPA).

            Atenciosamente,

            Deputado MAURO DE NADAL
            Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
17/04/2024, às 16:00.